

Poznań, dnia 11.06.2008.
EZ/3423/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 66/2008

Dotyczy: Usługa bankowa polegająca na udzieleniu kredytu inwestycyjnego w wysokości 9.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Czy zapis mówiący, że Zamawiający nie przewiduje udzielenia innych rodzajów zabezpieczeń oprócz poręczenia oznacza, że Zamawiający nie wystawi weksła in blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji na zabezpieczenie kredytu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wystawi oświadczenie o poddaniu się egzekucji, natomiast nie wystawi weksła in blanco.

PYTANIE

Czy jest możliwe uzyskanie kopii umów z wykonawcami inwestycji (wraz z aneksami)?

ODPOWIEDŹ

TAK. Ww. dokumenty można uzyskać w Dziale zamówień publicznych i zaopatrzenia, pokój 028 I Piętro w godzinach 07.30 – 15.00.

PYTANIE

Czy wypełnienie załącznika nr 4 dotyczy również Wykonawcy świadczącego usługę finansową.

ODPOWIEDŹ

Tak.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna